
 

 

ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี 
เรื่อง  ผลการคัดเลือกตามข้ันตอนท่ี ๑ ในการประกาศรับสมัครคัดเลือกบุคคลเพ่ือบรรจุและแตงตั้ง 

เปนพนักงานตามระบบสัญญาจาง ตำแหนงอาจารย ครั้งท่ี ๕/๒๕๖๘ 
…………………………………..……………. 

   ตามที่มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารีไดประกาศรับสมัครคัดเลือกบุคคลเพื่อบรรจุและแตงตั้งเปน
พนักงานตามระบบสัญญาจาง ตำแหนงอาจารย ประกาศรับสมัคร ครั้งท่ี ๕/๒๕๖๘ นั้น 

   ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ (๓) แหงพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี 
พ.ศ. ๒๕๓๓ ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี ท่ี ๑๖๗๑/๒๕๖๔ เรื่อง มอบอำนาจใหรองอธิการบดี
ปฏิบัติการแทนอธิการบดี ลงวันท่ี ๒๗ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔ และคำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี ท่ี ๑๖๗๒/๒๕๖๔ 
เรื่องการรักษาการแทนอธิการบดี ลงวันท่ี ๒๗ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔ จึงประกาศผลการคัดเลือกตามข้ันตอนท่ี ๑ 
ดังนี้ 

 

โดยใหผูผานการคัดเลือกเขารับการคัดเลือกตามขั้นตอนที่ ๒ (สัมภาษณ) ทั้งนี้ มหาวิทยาลัย 
จะติดตอผูผานการคัดเลือกเพ่ือแจงเวลาและรายละเอียดข้ันตอนการสัมภาษณ โดยตรงตอไป 

ประกาศ  ณ  วันท่ี           

 

 
 

สำนักวิชา / สาขาวิชา / ตำแหนง 
ช่ือ – สกุล   

ผูผานการคัดเลือกตามข้ันตอนท่ี ๑  
เพ่ือเขารับการสัมภาษณ 

สำนักวิชาวิศวกรรมศาสตร 
     สาขาวิชาวิศวกรรมเครื่องกล 

-  อาจารย (อ-๘) 

 
 

     นายกังสดาล สมจินดา 
     นายมกรพันธุ มกรมณี 
     นายวีระยุทธ ชาตะสุวัจนานนท 

     นายสิริพงษ ดาวเจริญพร 

(รองศาสตราจารย ดร.พงษชัย จิตตะมัย)  

รองอธิการบดีฝายการเงิน ทรัพยสิน และวิสาหกิจ  
รักษาการแทนรองอธิการบดีฝายทรัพยากรบคุคลและบริหารท่ัวไป

ปฏิบัติการแทนอธิการบดมีหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี
 


รศ. ดร.พงษ์ชัย จิตตะมัย
 07/07/2568





		2025-07-07T18:08:05+0700
	N/A




